
 

Ministero  Istruzione  Università  e  Ricerca 

ISTITUTO   SUPERIORE “E U C L I D E “   
C.da Monoscalco - 89035 Bova Marina  Segreteria tel.  0965/499401  fax  0965-499400  

 Indirizzo E-mail RCIS01600E@istruzione.it   -  C.F.: 92002670807 

             Sezioni:  Liceo Scientifico - I.T. per Geometri - I.T. Commerciale - Informatica e Telecomunicazioni –I.P.Alberghiero (diurno e serale) 

 

Prot. n° 1089                                                        Bova Marina, lì 5 marzo 2020 

 

Ai Docenti  

Agli Studenti 

Alle Famiglie 

Al sito WEB 

 

 

OGGETTO: DECRETO ATTIVAZIONE DIDATTICA A DISTANZA DALL’8 MARZO 2021 

AL 21 MARZO 2021 APPLICAZIONE ORDINANZA DEL PRESIDENTE 

DELLA REGIONE CALABRIA N. 10 DEL 5 MARZO 2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 che dispone la 

sospensione, in presenza, delle attività scolastiche e didattiche delle scuole statali e paritarie di ogni 

ordine e grado dall’8 marzo 2021 al 21 marzo 2021 al fine del contenimento dell’emergenza 

epidemiologica;  

VISTO il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata deliberato dal Collegio Docenti e dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 02/09/2020;  

VISTO il Regolamento di Disciplina degli Alunni integrato nella parte concernente le lezioni in 

modalità a distanza, approvato dal Collegio Docenti e Consiglio Istituto; 

 

D E C R E T A 

 

- la sospensione delle attività didattiche in presenza dall’8 marzo 2021 al 21 marzo 2021, 

contestualmente da giorno 8 marzo 2021 a giorno 21 marzo 2021 le lezioni saranno svolte 

in modalità di Didattica a Distanza; 

- la pubblicazione del nuovo orario delle lezioni a.s. 2020/21, che entrerà in vigore da lunedì 

8 marzo 2021.  

 

Allegati:  

   Orario docenti corso diurno in vigore dall’8 marzo 2021 

    Orario delle classi corso diurno in vigore dall’8 marzo 2021 

    Orario corso serale in vigore dall’8 marzo 2021 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Lucisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:RCIS01600E@istruzione.it

